
UCHWAŁA Nr 111/13/2014 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. zm./, art.3 ,art. 
4 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z2014r, poz.1115 ), art. 212, art. 217, art. 233 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U . z 
2013r, poz.885 z późn.zm.) pisma Ministra Finansów znak ST5/4822/24g/BKU/14 z dnia 
05.11.2014r, znak ST5/4822/36g/BKU/14 z dnia 25 listopada 2014r i znak 
ST3/4824/l/DWX/2014/RD-l 13230 z dnia 10 grudnia 2014r. 
Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§1 

Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 312.026zł 

i dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2. 

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 31.520zł 

i dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§3. 

1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 
343.546zł i wynosi 3.119.546zł 

2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 i §2 ustala się: 

Dochody budżetu W łącznej kwocie 27.466.155,20zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.839.378,20zł 
b) majątkowe w kwocie 1.626.777,OOzł 

Wydatki budżetu w łącznej kwocie 30.585.701,20zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 24.789.099,20zł 
b) majątkowe w kwocie 5.796.602,00zł 

§4. 
1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 343.546zł w tym : 



w § 903- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 343.546,00zł 

3. § 2 uchwały budżetowej na rok 2014 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się: 

1.Przychody budżetu w łącznej w kwocie 3.520.295,OOzł 
z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.793.546,OOzł, 

w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

343.546,00zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 700.000,OOzł, 

c) wolnych środków w kwocie 700.749,OOzł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 326.000,OOzł 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 400.749,OOzł, 

przeznaczonych na ; 

a) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 186.860,OOzł, 

b) spłatę otrzymanych pożyczek w kwocie 193.889,OOzł. 
c) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 20.000,OOzł. 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kw jcie 

4. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe 
w 2014 r", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr i 13/2014 z dnia 23 grudnia 2014r 
DOCHODY BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 469 185,00 - 391 185,00 78 000,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 391 185,00 -391 185,00 0,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

391 185,00 -391 185,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 714 858,00 10 300,00 3 725 158,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 10 300,00 140 300,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 10 300,00 110 300,00 

758 Różne rozliczenia 13 808 981.00 75 666,00 13 884 647,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7 955 838,00 50 000 00 8 005 838,00 75801 
terytorialnego 

7 955 838,00 50 000 00 8 005 838,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 955 838,00 50 000,00 8 005 838,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 666,00 25 666,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 25 666,00 25 666,00 

929 214,00 - 6 807,00 922 407.00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 929 214,00 - 6 807,00 922 407.00 

90095 Pozostała działalność 483 714,00 -6 807,00 476 907,00 90095 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 508,00 - 6 807,00 37 701,00 

Razem: 27 778 181,20 - 3 1 2 026,00 27 466 155,20 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr 13/2014 z dnia 23 grudnia 2014r 
WYDATKI BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 170 811,92 -5 000,00 165 811,92 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych I biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

2 000,00 - 2 000.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 160 191,92 - 3 000.00 157 191,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 3 000,00 3 400,00 

600 Transport i łączność 1 160 197,00 24 000,00 1 184 197,00 

60016 Drogi publiczne gminne 397 730,00 24 000,00 421 730,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 24 000,00 252 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 115 000,00 - 8 000,00 107 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 115 000,00 - 8 000,00 107 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 115 000,00 - 8 000,00 107 000,00 

801 Oświata i wychowanie 15 099 011,00 377,00 15 099 388,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 899 873,00 377,00 8 900 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 645,00 50 000,00 367 645,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 393 207,00 - 49 623,00 2 343 584,00 

851 Ochrona zdrowia 278 484,00 10 300,00 288 784,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 271 484,00 10 300,00 281 784,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 090,00 8 610,00 130 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 760,00 1 480,00 24 240,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 210,00 2 910,00 

852 Pomoc społeczna 4 552 009,18 8 000,00 4 560 009,18 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 341 822,18 8 000.0C 349 822,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0C 8 000,OC 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 580 830.0C 7 700,0C 3 588 530,00 

Strona 1 
BeSTia 



90095 Pozostała działalność ^ 5 4 998,00 7 700,00 2 662 698,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 450,00 7 700,00 258 150,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 609 435,00 - 2 857,00 606 578,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 435,00 - 2 857,00 450 578,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 994,82 - 2 857,00 38 137,82 

926 Kultura fizyczna 242 549,00 - 3 000,00 239 549,00 

92601 Obiekty sportowe 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 

Razem: 30 554 181,20 31 520,00 30 585 701,20 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gózd Ni /13/2014 z dnia 23 grudnia 2014 
WYDATKI MAJĄTKOWE w 2014r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 796 492,00 24 000,00 820 492,00 

60016 Drogi publiczne gminne 228 000,00 24 000,00 252 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 24 000,00 252 000,00 

BUDOWA DROGI GMINNEJ W GRZMUCINIE 228 000,00 24 000,00 252 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 608 847,00 -49 623,00 2 559 224,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 393 207,00 -49 623,00 2 343 584,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 393 207,00 - 49 623,00 2 343 584,00 

Dokumentacja i budowa sali gimnastycznej przy PSP Kuczki 1 818 084,00 - 21 500,00 1 796 584,00 

DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY SALI GIMNASTYCZNEJ 
PRZY PSP KLWATKA 20 123,00 -20 123,00 0,00 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
KLWATCE 370 000,00 - 8 000,00 362 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 8 000,00 8 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 000,00 8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

Przyłącze cieplne do budynku GOPS w Goździe 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 719,00 - 2 857,00 279 862,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 719,00 - 2 857,00 279 862,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 994,82 - 2 857,00 38 137,82 

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU ŚWIETLICY W M. KLWATKA DLA 
POTRZEB XXI WIEKU 8 612,82 - 2 857,00 5 755,82 

926 Kultura fizyczna 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 

92601 Obiekty sportowe 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
GRZMUCIN 197 000,00 - 3 000,00 194 000,00 

Razem 5 820 082,00 - 23 480.0C 5 796 602,00 


